PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 008/2015

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA
PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ, destinado à formação de cadastro reserva para a
contratação, em caráter temporário, de docentes e apoio pedagógico, do Quadro de
Pessoal do Magistério do município, Edital nº 008/2015, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos
interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

6107 ADRIANA LEIA JUNCKES PA Improcedente Manter decisão

6492 ADRIANA MARA FREIBERGER P01 Procedente Alterar NPT

7904 ADRIANE M. MITTMANN HANZEN P13 Improcedente Manter decisão

7112 ALEXSANDRO LOURIVAL DA LUZ P17 Improcedente Manter decisão

8788 ANA CAROLINA SILVA DA SILVA AE1 Procedente Alterar NPT

8444 ANA FLAVIA DE SOUZA ALVES P01 Improcedente Manter decisão

7211 ANA KAROLINE DE SOUZA P01 Improcedente Manter decisão

7478 ANA LUCIA FONTES RACHADEL PA Improcedente Manter decisão

7572 ANGELA MARIA DA SILVA PA Improcedente Manter decisão

7789 CAMILA BORGES PRUNER P09 Improcedente Manter decisão

9292 CARMEM SABINO MEURER AE1 Improcedente Manter decisão

8738 CAROLINA DE MATTOS VAZ AE1 Improcedente Manter decisão

6779 CAROLINA ISABEL VIEIRA P02 Improcedente Manter decisão

9407 CHARLENE SIMAO P02 Improcedente Manter decisão

6661 CLARICE FLEIGER FELIPE PA Improcedente Manter decisão

9105 CLEIDE CARMEM BALESTRERI RACTZ AE1 Improcedente Manter decisão

7416 CRISTIANE COSTA P18 Procedente Alterar NPT

8565 DEISE ALVES DO ROSARIO P01 Improcedente Manter decisão

7550 DEYSI APARECIDA QUADROS P23 Improcedente Manter decisão

6111 ELIZANDRA BERNARDO DA ROSA AE1 Improcedente Manter decisão

8072 FABIANA MARY TONELLI P07 Improcedente Manter decisão

7638 FABIANE SANTIAGO FERREIRA P08 Improcedente Manter decisão

6008 GABRIELA WUNDERVALD KOERICH PA Improcedente Manter decisão

7675 GRAZIELLA SETUBAL AS Procedente Alterar NPT

6782 ISABEL SILVERIA NAU VIEIRA PA Improcedente Manter decisão

6619 JAKSON LUIZ COLLACO P24 Improcedente Manter decisão

6815 JANAINA DE SOUSA LESSA PA Improcedente Manter decisão

7390 JOAO MARIA DA COSTA P24 Improcedente Manter decisão

6463 JOICE MARA DA SILVA AE1 Improcedente Manter decisão

8880 JORGE RICARDO JARDIM FLOR P08 Improcedente Manter decisão

7306 JULIANA TEREZA DA ROSA P01 Procedente Alterar NPT

9404 JULIANO VALDIR DE SOUZA P02 Improcedente Manter decisão

5807 KARINA DE MORAES DE FARIA P26 Improcedente Manter decisão

6343 LUCIANA JOSE SOBIERAJSKI P01 Improcedente Manter decisão

6024 LUCIENE M. RODRIGUES MIETZSCH PA Improcedente Manter decisão

10074 LUIS FERNANDO CARDOSO MARTINS P15 Improcedente Manter decisão

8591 LUIZA F. GARCIA DANIEL SAGAS P09 Improcedente Manter decisão

9169 LYGIA MARIA DA LUZ P01 Improcedente Manter decisão

6366 MARGARIDA M. RODEN DE MATOS PA Improcedente Manter decisão

7489 MARIA DAS G. HEIDEMANN DA COSTA P07 Improcedente Manter decisão

5835 MARIA NAIR DE FARIAS STOPASSOLI PA Improcedente Manter decisão

6521 MARIANE DA SILVA CRUZ P01 Procedente Alterar NPT

6525 MARILEA MARTINS PEREIRA P01 Improcedente Manter decisão

6474 MERCEDES MARTA VARGAS DE SOUZA AS Improcedente Manter decisão

8724 NATTARYANNA M. BERNS BAUNGARTEN P08 Improcedente Manter decisão

6965 PRISCILLA SEMONETTI PIZZETTI P08 Improcedente Manter decisão

7683 RENATA BENEDET P13 Improcedente Manter decisão

6071 ROSANA ALBA BARAO RODRIGUES PA Improcedente Manter decisão

6065 ROSELI SIMAO CAVALCANTE AE1 Procedente Alterar NPT

6374 ROZELI COELHO PA Improcedente Manter decisão

8722 SIMONE ALT LOVISI CRAVO AE1 Improcedente Manter decisão

9533 SIMONE RITTER P04 Procedente Alterar NPT

7004 SINARA FLORES PALMA P15 Improcedente Manter decisão

6614 TAIMARA DA SILVA NETO P02 Improcedente Manter decisão

6357 TANIA MORAES DE SOUSA PA Improcedente Manter decisão

8532 VANDERSON ROBERTO ANDRADE P03 Improcedente Manter decisão

5138 VIVIANE MARIA OLINDA AMARAL P15 Improcedente Manter decisão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são
efetuadas as seguintes alterações no Resultado da Avaliação de Títulos Entregues,
publicado em 25/10/2015:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

6492 ADRIANA MARA FREIBERGER P01 0,50 1,25

8788 ANA CAROLINA SILVA DA SILVA AE1 0,50 1,25

7416 CRISTIANE COSTA P18 0,50 1,25

7675 GRAZIELLA SETUBAL AS 0,75 1,25

7306 JULIANA TEREZA DA ROSA P01 0,00 0,50

6521 MARIANE DA SILVA CRUZ P01 0,75 1,25

6065 ROSELI SIMAO CAVALCANTE AE1 0,50 1,25

9533 SIMONE RITTER P04 0,75 1,25

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso, utilizando o endereço eletrônico http://educasaojose.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 16 de novembro 2015.

http://educasaojose.fepese.org.br/